
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/05/2022 às 08:41:29.
Código verificador: 2997E9

Página 1 de 7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Pregão Eletrônico - 18/2022

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: BATERIA 60 AMPERES P/ VEICULO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 425,50
Valor Final: 200,00
Valor Total: 8.000,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: V CAMPELO GOMES
Modelo: 60 AMPERES

Item: 0002
Descrição: BATERIA 150 AMPERES P/ VEICULO
Quantidade: 58
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.135,05
Valor Final: 300,00
Valor Total: 17.400,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: V CAMPELO GOMES
Modelo: 150 AMPERES

Item: 0003
Descrição: PNEU 175/70 R14
Quantidade: 176
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 333,50
Valor Final: 200,00
Valor Total: 35.200,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: V CAMPELO GOMES
Modelo: 175/70 R14

Item: 0004
Descrição: PNEU 175/70 R13
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 271,40
Valor Final: 200,00
Valor Total: 7.200,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: V CAMPELO GOMES
Modelo: 175/70 R13

Item: 0005
Descrição: PNEU 195/75/R16
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 862,50
Valor Final: 150,00
Valor Total: 4.500,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: V CAMPELO GOMES
Modelo: 195/75/R16

Item: 0006
Descrição: PNEU 265/70 R16
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 667,00
Valor Final: 250,00
Valor Total: 15.000,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: V CAMPELO GOMES
Modelo: 265/70 R16



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/05/2022 às 08:41:29.
Código verificador: 2997E9

Página 2 de 7

Item: 0007
Descrição: PNEU 215/75/17.5
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 722,20
Valor Final: 450,00
Valor Total: 45.000,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: V CAMPELO GOMES
Modelo: 215/75/17.5

Item: 0008
Descrição: PNEU 275/80/R22.5
Quantidade: 94
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.713,50
Valor Final: 1.000,00
Valor Total: 94.000,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: V CAMPELO GOMES
Modelo: 275/80/R22.5

Item: 0009
Descrição: PNEU 10.00-20
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.512,25
Valor Final: 700,00
Valor Total: 35.000,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: V CAMPELO GOMES
Modelo: 10.00-20

Item: 0010
Descrição: BATERIA 100 AMPERES P/ VEICULO
Quantidade: 99
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 790,05
Valor Final: 300,00
Valor Total: 29.700,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: V CAMPELO GOMES
Modelo: 100 AMPERES

Item: 0011
Descrição: BATERIA 90 AMPERES P/ VEICULO
Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 761,30
Valor Final: 400,00
Valor Total: 10.400,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: V CAMPELO GOMES
Modelo: 90 AMPERES

Item: 0012
Descrição: PNEU 1400/24
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.450,00
Valor Final: 1.400,00
Valor Total: 67.200,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: V CAMPELO GOMES
Modelo: 1400/24

Item: 0013
Descrição: PNEU 20.5-25
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11.530,91
Valor Final: 4.000,00
Valor Total: 64.000,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: V CAMPELO GOMES
Modelo: 20.5-25

Item: 0014



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/05/2022 às 08:41:29.
Código verificador: 2997E9

Página 3 de 7

Descrição: PNEU 12-16.5
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.493,48
Valor Final: 550,00
Valor Total: 4.400,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: V CAMPELO GOMES
Modelo: 12-16.5

Item: 0015
Descrição: PNEU 19.5L-24
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.591,26
Valor Final: 1.000,00
Valor Total: 24.000,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: V CAMPELO GOMES
Modelo: 19.5L-24

Item: 0016
Descrição: PNEU 12.4/24 DIANTEIRO
Quantidade: 76
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.782,50
Valor Final: 1.000,00
Valor Total: 76.000,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: V CAMPELO GOMES
Modelo: 12.4/24

Item: 0017
Descrição: PNEU 18.4/30 TRASEIRO
Quantidade: 76
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.777,85
Valor Final: 1.900,00
Valor Total: 144.400,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: V CAMPELO GOMES
Modelo: 18.4/30

Item: 0018
Descrição: PNEU 185/70 R14
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 447,35
Valor Final: 200,00
Valor Total: 3.400,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: V CAMPELO GOMES
Modelo: 185/70

Item: 0019
Descrição: PNEU 9.00-20
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.558,51
Valor Final: 1.500,00
Valor Total: 25.500,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: V CAMPELO GOMES
Modelo: 9.00-20

Item: 0020
Descrição: CAMARA DE AR 12-16.5
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 236,75
Valor Final: 140,00
Valor Total: 1.120,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: TR15

Item: 0021
Descrição: PROTETOR P/ARO 16.5



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/05/2022 às 08:41:29.
Código verificador: 2997E9

Página 4 de 7

Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 172,50
Valor Final: 39,00
Valor Total: 312,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: CENTER NORTE COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI
Modelo: PROTETOR P/ARO 16.5

Item: 0022
Descrição: CAMARA DE AR 19.5-24
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 525,49
Valor Final: 180,00
Valor Total: 4.320,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: TR218

Item: 0023
Descrição: PROTETOR P/ARO 24
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 166,75
Valor Final: 90,00
Valor Total: 3.600,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: AR 24

Item: 0024
Descrição: PROTETO RP/ARO 20
Quantidade: 56
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 128,80
Valor Final: 92,00
Valor Total: 5.152,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: AR 20

Item: 0025
Descrição: CAMARA DE AR 12.4-24
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 201,25
Valor Final: 194,00
Valor Total: 3.104,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: TR218

Item: 0026
Descrição: PROTETOR P/ARO 30
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 217,35
Valor Final: 194,00
Valor Total: 3.104,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: AR 30

Item: 0027
Descrição: CAMARA DE AR 18.4-30
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 345,00
Valor Final: 298,00
Valor Total: 4.768,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: TR218

Item: 0028
Descrição: PROTETOR P/ARO 17.5
Quantidade: 16



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/05/2022 às 08:41:29.
Código verificador: 2997E9

Página 5 de 7

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 124,50
Valor Final: 118,00
Valor Total: 1.888,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: AR 17,5

Item: 0029
Descrição: CAMARA DE AR 9.00-20
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 172,50
Valor Final: 138,00
Valor Total: 1.104,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: TC 131

Item: 0030
Descrição: CAMARA DE AR 10.00-20
Quantidade: 56
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 128,80
Valor Final: 174,00
Valor Total: 9.744,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: TC 131

Item: 0031
Descrição: PNEU 17.5/25
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.335,00
Valor Final: 1.700,00
Valor Total: 27.200,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: V CAMPELO GOMES
Modelo: 17.5/25

Item: 0032
Descrição: CAMARA DE AR 17.5/25
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 488,18
Valor Final: 388,00
Valor Total: 6.208,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: TR220

Item: 0033
Descrição: PNEU 14-17.5
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.331,72
Valor Final: 1.000,00
Valor Total: 12.000,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: V CAMPELO GOMES
Modelo: 14-17.5

Item: 0034
Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO 24
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 345,00
Valor Final: 328,00
Valor Total: 26.240,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: TR218

Item: 0035
Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRO 30
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/05/2022 às 08:41:29.
Código verificador: 2997E9

Página 6 de 7

Valor Referência 460,00
Valor Final: 240,00
Valor Total: 38.400,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: TR218

Item: 0036
Descrição: PNEU 14.9.28 DIANTEIRO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.887,00
Valor Final: 440,00
Valor Total: 26.400,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: CI84

Item: 0037
Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRA 28
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 322,00
Valor Final: 408,00
Valor Total: 32.640,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: TR218

Item: 0038
Descrição: CÂMARA DE AR 16
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 86,25
Valor Final: 148,00
Valor Total: 17.760,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: TR218

Item: 0039
Descrição: PNEU 7.50.16
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 741,75
Valor Final: 450,00
Valor Total: 27.000,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: V CAMPELO GOMES
Modelo: 7.50.16

Item: 0040
Descrição: PNEU 23.1/30 TRASEIRO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.608,55
Valor Final: 2.500,00
Valor Total: 150.000,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: V CAMPELO GOMES
Modelo: 23.1/30

Item: 0041
Descrição: PNEU 175/75 R 14
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 447,35
Valor Final: 250,00
Valor Total: 20.000,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: V CAMPELO GOMES
Modelo: 175/75 R 14

Item: 0042
Descrição: PNEU 205/75/R16
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.214,40



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/05/2022 às 08:41:29.
Código verificador: 2997E9

Página 7 de 7

Valor Final: 394,00
Valor Total: 3.940,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: AGILIS

Item: 0043
Descrição: PNEU 225/75/R16
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.018,90
Valor Final: 348,00
Valor Total: 12.528,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: AGILIS

Item: 0044
Descrição: BATERIA 70 AMPERES P/ VEICULO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 427,80
Valor Final: 298,00
Valor Total: 2.384,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: 70 APERES

Item: 0045
Descrição: BATERIA 95 AMPERES P/ VEICULO
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 877,45
Valor Final: 698,00
Valor Total: 4.188,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: 95 APERES

Item: 0046
Descrição: PNEU 175/65/R14
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 447,35
Valor Final: 258,00
Valor Total: 9.288,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: CENTER NORTE COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI
Modelo: PNEU 175/65/R14

Item: 0047
Descrição: PNEU 215X75 R16
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 782,00
Valor Final: 298,00
Valor Total: 8.940,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 15:51:51 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: AGILIS

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Autoridade Competente


		2022-05-25T08:47:26-0300
	MARIA EDILMA ALVES DE LIMA:33053073234




